
16. TÝDEN 
Od 12. prosince do 16. prosince 

V lese žije veverka, oříšky má ráda. 

 CO SE NAUČÍM? 
ČESKÝ JAZYK, 
ČTENÍ, PSANÍ , 
SLOH 

 

Vyvození V,v - všech 4 tvarů. Náslovné V, tří a 
čtyřpísmenková slova bez dlouhých samohlásek, 
třípísmenková s výbuchovou hláskou  

Slovní zásoba ., vánoční čas, váza, věnec, voskovky, 
vozík, vlak, vyrábět, vidět, vědět, vést… 

Přirovnání Je pilný jako včelka., protiklady vlnitý x rovný 

Psaní – předpísanka, písanka. Dle individuálního tempa 

MATEMATIKA 

 

Počítání do 10. 
Porovnávání – více x méně, symboly 
Krokování 
Stavby z kostek – evidence počtu 

PRVOUKA 
 

Vánoční zvyky – pečení vánočky 

ZPĚV  Koledy 

KRESLENÍ  
Vánoční přání 

VYRÁBĚNÍ Vánoční přání 

Pondělí 12.12. – plaveme 

Úterý 13.12. – pojedeme do Liberce do Divizny na program Zima. 

Většina programu bude v teple v budově Lidových sadů, cca 30 minut 

budeme venku. Prosím teplé boty, čepice, rukavice. Cena 45 Kč + jízdné 

(placeno z fondu).  Děti přijdou do školy jako obvykle. Odjíždět budeme 

v 8:18. Vracet se budeme pravděpodobně do konce vyučování, pokud by 

se program protáhl, pak se vrátíme až v 12:15 na oběd. Počítejte s tím 

tedy při vyzvedávání dětí. 

Ve čtvrtek 15.12. – Adventní setkání s dílničkami. S dětmi všech ročníků 

se vystřídáme u různých vystoupení (cca 1h) poté budou vánoční dílničky. 

 

 

 

 

 

 

 



16. TÝDEN 
Od 12. prosince do 16. prosince 

V lese žije veverka, oříšky má ráda. 

 CO SE NAUČÍM? 
ČESKÝ JAZYK, 
ČTENÍ, PSANÍ , 
SLOH 

 

Vyvození V,v - všech 4 tvarů. Náslovné V, tří a 
čtyřpísmenková slova bez dlouhých samohlásek, 
třípísmenková s výbuchovou hláskou  

Slovní zásoba ., vánoční čas, váza, věnec, voskovky, 
vozík, vlak, vyrábět, vidět, vědět, vést… 

Přirovnání Je pilný jako včelka., protiklady vlnitý x rovný 

Psaní – předpísanka, písanka. Dle individuálního tempa 

MATEMATIKA 

 

Počítání do 10. 
Porovnávání – více x méně, symboly 
Krokování 
Stavby z kostek – evidence počtu 

PRVOUKA 
 

Vánoční zvyky – pečení vánočky 

ZPĚV  Koledy 

KRESLENÍ  
Vánoční přání 

VYRÁBĚNÍ Vánoční přání 

Pondělí 12.12. – plaveme 

Úterý 13.12. – pojedeme do Liberce do Divizny na program Zima. 

Většina programu bude v teple v budově Lidových sadů, cca 30 minut 

budeme venku. Prosím teplé boty, čepice, rukavice. Cena 45 Kč + jízdné 

(placeno z fondu).  Děti přijdou do školy jako obvykle. Odjíždět budeme 

v 8:18. Vracet se budeme pravděpodobně do konce vyučování, pokud by 

se program protáhl, pak se vrátíme až v 12:15 na oběd. Počítejte s tím 

tedy při vyzvedávání dětí. 

Ve čtvrtek 15.12. – Adventní setkání s dílničkami. S dětmi všech ročníků 

se vystřídáme u různých vystoupení (cca 1h) poté budou vánoční dílničky. 

 

 


